
UCHWAŁA NR XLIV/290/2018 
RADY MIEJSKIEJ W KO ŹMINIE WIELKOPOLSKIM 

z dnia 10 maja 2018 r.  

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gm iny Ko źmin Wielkopolski 
na lata 2018-2031.  

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1.   W uchwale XL/258/2017 Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim z dnia 28.12.2017 r 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koźmin Wielkopolski na lata 2018-2031 
wprowadza się następujące zmiany: 

   1) załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Koźmin Wielkopolski na lata 2018-
2031 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do uchwały; 
   2) w Wykazie wieloletnich przedsięwzięć Gminy Koźmin Wielkopolski, stanowiącym załącznik 
nr 2 do zmienianej uchwały – określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Koźmin Wielkopolski. 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 
          w Koźminie Wielkopolskim  
 
         (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 

 



Objaśnienia przyj ętych warto ści do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Koźmin Wielkopolski na lata 2018-2031.  

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2018 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Koźmin Wielkopolski na lata 2018-2031: 

Zwiększenie dochod ów w 2018 r. 878 145,20 zł
w tym: 
Zwiększenie dochodów bieżących 779 395,20 zł
Zwiększenie dochodów majątkowych 98 750,00 zł
Zwiększenie wydatk ów w 2018 r. 388 145,20 zł
w tym: 
Zwiększenie wydatków bieżących 1 073 145,20 zł
Zmniejszenie wydatków majątkowych -685 000,00 zł
Deficyt (plan) po zmianach  -5 479 426,00 zł
Zmniejszenie przychod ów -490 000,00 zł

 

Dokonano zmian w zakresie następujących przedsięwzięć: 

 1) Budowa instalacji fotowoltaicznych na terenie gmin Koźmin Wielkopolski, 
Rozdra żew i Zduny w celu zwi ększenia produkcji energii ze źródeł odnawialnych  - 
zmniejszono limit wydatków w roku 2018 o 600 000.00 zł oraz w 2019 roku o 434 188.00 zł i 
stosownie do zmian zaktualizowano limit zobowiązań oraz łączne nakłady; 
 2) Przebudowa ulicy Glinki Nr 761638 i ul Polnej Nr 76 1639 w Ko źminie Wlkp.  - 
zwiększono limit wydatków w roku 2018 o 70 000.00 zł i stosownie do zmiany zaktualizowano 
limit zobowiązań oraz łączne nakłady; 
 3) Wdro żenie wysokiej jako ści usług administracyjnych w gminie Krotoszyn, 
Kobylin, Rozdra żew, Ko źmin Wielkopolski, Zduny, Sulmierzyce i w Powiecie 
Krotoszy ńskim.  - zmniejszono limit wydatków w roku 2018 o 4000.00 zł i stosownie do zmiany 
zaktualizowano limit zobowiązań oraz łączne nakłady. 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 


